- ANNO 2026 € 600,00 (seicento/00) + IVA
- ANNO 2027 € 600,00 (seicento/00) + IVA

SERVIZIO di reperibilità 24 ore su 24, sia in caso di persone bloccate nell’ascensore sia per la
richiesta di riparazione nelle ore notturne e/o nei giorni festivi: costo annuale € 108,00 (centotto/00)
+ IVA
N.B. In caso di richiesta di riparazione verrà addebitato il costo della manodopera impiegata per
eseguire l’intervento.

GESTIONE SCHEDA INTERFACCIA TELEFONICA GSM sul combinatore telefonico allarme
ascensore: costo annuo di gestione € 102,00 (centodue/00) + IVA.

VISITE SEMESTRALI da parte di personale patentato delle parti più importanti dell’impianto,
secondo l’art. 15.4 del DPR n° 162 del 30/04/99: comprese nel canone di manutenzione.

ASSISTENZA BIENNALE agli enti preposti alle visite periodiche: